31010419790917XXXX，家庭住址：上海市徐汇区百花街 345 弄，持有本公司

6.48%的股权。

5、冷志英：女，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号码：

32118119731124XXXX，家庭住址：江苏省丹阳市皇塘镇新丰街，持有本公司

5.98%的股权。

6、刘杉：男，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号码：

61011319711101XXXX，家庭住址：上海市浦东新区商城路 660 号，持有本公

司 5.70%的股权，现任本公司董事。

截至本招股书签署日，上述 6 位股东所持的本公司股权均未有质押、抵押、

他项权利安排或其他有争议的情况。

（三）发行人股东的任职情况

序号 股东 任职单位 职务

富瑞特装 董事长

韩中深冷 董事长

江苏新捷 副董事长
1 邬品芳

富港新能源 董事长

2 黄锋 富瑞特装 副董事长、总经理

3 郭劲松 泰跃投资管理有限公司 常务副总裁

富瑞特装 董事
4 马红星

苏州星特堡实业有限公司 总经理

5 徐马生 - 水产养殖个体经营者

6 范嵘 上海奎银投资管理有限公司 投资总监

张家港富瑞特种装备股份有限公司  招股说明书

1－1－67

7 冷志英 宁波明和投资管理有限公司 副总经理

富瑞特装 董事
8 刘杉

新华资产管理股份有限公司 基金投资部总经理

9 何军
江苏国泰国际集团国贸股份有

限公司
业务主办

10 吴启明 富瑞特装 监事会主席

上海安基创业投资有限公司 董事长
11 李德斌

上海飞锐光电科技有限公司 董事

12 林波 中国石化工程建设公司 施工管理部主任

13 童梅 富瑞特装 财务部经理

14 石炳山 富瑞特装 重工事业部设计工艺副经理

15 倪安勤 富瑞特装 重工事业部仓库主任

16 师东平 富瑞特装 总经理助理

17 朱红专 富瑞特装 行政部经理

18 吴新华 富瑞特装 阀门事业部经理

19 戎金泉 富瑞特装
重工事业部副经理、质控部（重工

事业部）经理

20 张建锋 富瑞特装 监事

21 陈海涛 富瑞特装
副总经理、市场部（阀门事业部）

经理

22 钱惠芬 韩中深冷 财务部经理

23 许俊杰 富瑞特装 副总经理

24 殷劲松 富瑞特装 副总经理、总工程师

25 许雪昊 韩中深冷 总经理

26 刘勇 韩中深冷 副总经理

27 张建忠 富瑞特装 董事会秘书

八、公司有关股本情况

（一）本次发行前后公司股本变化情况

本公司发行前总股本 5,000 万股，本次拟向社会公众公开发行 1,700 万股的

人民币普通股（A 股）。本次发行的股份占发行后总股本的比例为 25.37%。

张家港富瑞特种装备股份有限公司  招股说明书

1－1－68

本次发行前后，公司的股权比例变化如下表所示：

发行前 发行后
股东

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

邬品芳 9,425,000 18.85 9,425,000 14.07

黄锋 9,425,000 18.85 9,425,000 14.07

郭劲松 6,945,064 13.89 6,945,064 10.37

马红星 3,329,772 6.66 3,329,772 4.97

徐马生 3,308,405 6.62 3,308,405 4.94

范嵘 3,240,741 6.48 3,240,741 4.84

冷志英 2,991,453 5.98 2,991,453 4.46

刘杉 2,849,003 5.70 2,849,003 4.25

何军 2,068,877 4.14 2,068,877 2.73

吴启明 1,831,123 3.66 1,831,123 3.09

李德斌 1,780,627 3.56 1,780,627 2.66

林波 1,625,000 3.25 1,625,000 2.43

童梅 78,835 0.16 78,835 0.12

石炳山 78,650 0.16 78,650 0.12

倪安勤 78,650 0.16 78,650 0.12

师东平 78,650 0.16 78,650 0.12

朱红专 78,650 0.16 78,650 0.12

吴新华 78,650 0.16 78,650 0.12

戎金泉 78,650 0.16 78,650 0.12

张建锋 78,650 0.16 78,650 0.12

陈海涛 78,650 0.16 78,650 0.12

钱惠芬 78,650 0.16 78,650 0.12

许俊杰 78,650 0.16 78,650 0.12

殷劲松 78,650 0.16 78,650 0.12

许雪昊 78,650 0.16 78,650 0.12

刘勇 78,650 0.16 78,650 0.12

张建忠 78,650 0.16 78,650 0.12

本次发行的股份 - - 17,000,000 25.37

张家港富瑞特种装备股份有限公司  招股说明书

1－1－69

合计 50,000,000 100 67,000,000 100

注：许雪昊为邬品芳女儿之配偶

（二）公司前十名股东情况

本公司共有股东 27 名，均为自然人股东。前 10 名股东，除前述两位实际

控制人和 6 位持股比例超过 5%的主要股东外，另外 2 位股东情况如下：

1、何军：男，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号：

32050219701005XXXX，家庭住址：江苏省张家港市杨舍镇园林新村，持有本

公司 4.14%的股权。

2、吴启明：女，中国国籍，无永久境外居留权，汉族，身份证号：

32052119500616XXXX，家庭住址：江苏省张家港市杨舍镇胜利新村，持有本

公司 3.66%的股权，现任本公司监事会主席。

截至目前，上述 2 位股东所持的本公司股权均未有质押、抵押、他项权利安

排或其他有争议的情况。

（三）本次发行前各股东间的关联关系

本公司股东中，邬品芳和黄锋为一致行动人，两人合计持有公司 37.70%的

股权，为公司的实际控制人，两人根据《共同控制和一致行动协议》对公司实施

实际控制权。

另外，许雪昊为邬品芳女儿之配偶，持股比例为 0.16%。

（四）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司实际控制人邬品芳、黄锋，公司股东郭劲松、许雪昊（邬品芳女儿之配

偶）均承诺：自公司股票上市之日起三十六个月之内，不转让或委托他人管理其

此次发行前已持有的本公司股份，也不由本公司收购该等股份。